
 

 

KONTAKTPERSONER VEDR. TURNERINGS- OG TRÆNINGSKAMPE 

  

Drenge/Herrer 

Vedr. U13-U19 Elite, se www.lyngby-boldklub.dk 

   

Årgang Kontaktperson E-mail Telefon 

HERRER    

M+75 Leif Rørbøl leif@rorbol.dk 3112 0903 

M+70 Erik Stenkilde 
Jan Lorentzen 

fodbold@mapcon.dk  
j.lorentz@hotmail.com 

2097 8084 
4034 7172 

M+65 Torben Nielsen 
Hans Bjerg Pedersen 

torsvang106@live.dk 
hbp4@me.com 

2670 5534 
2613 3645 

M+60 Erik Stenkilde 
Jan Kierulf 

fodbold@mapcon.dk  
binalto@mail.tele.dk 

2097 8084 
2360 9249 

M+55 Michael Horne Hansen dkmhh66@gmail.com 2527 8211 

M+50 Peter Knudsen Peterknudsen7@gmail.com 3013 2708 

M+40 Kent Jensen 
Hans L. Hansen 

kj@loftf.dk 
emailhansen@yahoo.dk 

2162 6915 
2015 4367 

M+32 Øst Morten Petersen 
Mikkel Bo Jensen 

mortenp78@gmail.com 
mikkelbojensen@hotmail.com 

6165 6908 
2858 9410 

M+32 2 (8m) Carsten Gram carsten.gram@gmail.com 6114 4114 

Senior 1 Mikko Pedersen laakkonen1977@gmail.com 4070 3403 

Senior 2 Christian Andreasen chandr@outlook.dk 2388 5578 

    

DRENGE    

U19 Bredde Nichlas Andresen nogc@live.dk 4215 7211 

U17/U16 Bredde Mats W. Hansen mwh_87@yahoo.dk 2894 0189 

U15 Bredde Jesper Lykke Clausen jlykkeclausen@gmail.com 2026 9161 

U14 Bredde Jesper Atti     jesper@atti.dk 2896 1394 

U13 Bredde Daniel Fischer Pedersen dani4022dk@gmail.com 2678 2897 

U12 Bredde Andreas Birch-Rasmussen andreasbirchrasmussen@gmail.com 2990 7288 

U11 Zobair Naim zobair_naim@hotmail.com 2216 3939 

U10  Christian Knuth  chrisidraet@gmail.com 2212 7111 

U9  Flemming Juhl Knudsen fjuhlknudsen@gmail.com 5150 6959 

U8  Nichlas Andresen nogc@live.dk 4215 7211 

U7  Karsten Stiig Alnor  ks@lyngby-boldklub.dk 2730 0174 

U6  Nichlas Andresen nogc@live.dk 4215 7211 

U5  Berit Döhl berit.dohl@gmail.com 2324 9959 
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 Piger/Kvinder 

  

Årgang Kontaktperson E-mail Telefon 

KVINDER    

Kvindesenior Nichlas Andresen nogc@live.dk 4215 7211 

PIGER    

U15-U18 George Sorenson tifo_gcs@hotmail.com 2641 9082 

U13-U14 Karsten Stiig Alnor  ks@lyngby-boldklub.dk 2730 0174 

U11-U12 Louise Bach Pedersen louise.bach.pedersen@gmail.com 2530 3624  

U9-U10 Emilie Vedsted 
Tronbjerg 

Emilie.Tronbjerg@hotmail.dk 
3058 4588 

U7-U8 Frida Winkel fridaeva2005@outlook.com 2678 0625 

U5-U6 Berit Döhl berit.dohl@gmail.com 2324 9959 
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